
Melding fra arrangementskomiteen 
 

Her er det som så langt er planlagt for resten av 2012:  
 
 

Tur til Frankrike 
Ca 10. til 14.mai 
I en utvidet weekend i mai reiser 20 personer til Frankrike. Vi besøker interessante steder i 
området rundt Nice.  Turen er fulltegnet, men vi ser på muligheten for andre interessante 
utenlandsturer også i framtiden.  
 

Vandring på Vår Frelsers Gravlund 
Torsdag 24. mai kl 18.30 
Vi gjentar ennå en gang den fine tradisjonen med å møtes på Vår Frelsers Gravlund første 
torsdag etter 17. mai. Frammøte ved porten nær krysset Akesbakken og Ullevålsveien. 
Dagfinn Skoglund er ansvarlig for dette arrangementet.  
Arrangementet er åpent for alle, og har ingen kostnader. 
NB: Været er alltid fint under disse vandringene! 
 

Byvandring del 4 
Torsdag 31. mai kl 18.30 
Vi fortsetter med neste og siste trinn av i prosjektet med historiske vandringer i Oslo.  
Denne gangen skal det handle om den moderne perioden, altså viktig byutvikling etter at byen 
atter ble Oslo i 1925.  Fremmøte på ”vanlig sted” Christiania Torg. 
Dagfinn Skoglund er ansvarlig for dette prosjektet.  
Arrangementet er åpent for alle, og har ingen kostnader. 
 

Sommeravslutning i Stavern 
Lørdag 9. juni   
Murskjeens sommeravslutning legges i år idylliske Stavern. Denne gangen tar vi buss sammen 
ned. Grunnen til dette er at det er svært begrenset med parkeringsmuligheter nær de stedene 
vi skal besøke. I tillegg blir det jo en hyggelig tur sammen med losjebrødre, familie og venner! 
Avgang fra Stamhuset kl. 10.00. Første stopp blir losjen ”Bøgen” i Larvik. Der får vi en kopp 
kaffe og noe enkelt å spise mens vi får en innføring i Hermann Wildenveys frimureriske 
tilknytning. Derfra går turen til Stavern, hvor vi får en omvisning i Wildenvey hus. Lunchen 
spiser vi på det lokale hotellet. Siste post på programmet før bussturen tilbake er en 
omvisning på det historiske verftet i Stavern. Vi tror at vi er i Oslo igjen ca 19.00. 
Ansvarlige for dette arrangementet er vår tidligere OM Peter L. Nissen som bor i Stavern og 
Erik Ove. 
Prisen pr person er kr. 500,00 som omfatter bussturen, serveringen i Larvik, lunchen og 
omvisningene. Dersom du MÅ kjøre egen bil, er prisen kr 300,00. 
Påmelding gjør du ved å betale samlet beløp til Br. Skattemester på konto 9791.10.32361 
Merk betalingen med ditt navn, antallet du betaler for samt Stavern 2012 
 

Tur til Ankeret i Sarpsborg 
Tirsdag 16.oktober 
Bussen går fra Stamhuset kl. 16.00 
Møtet er i 1.grad. Prisen for turen er uforandret kr. 200,00 
 


